TECHNO
Evier en acier, 1 bac

Code produit: ZEU_O10A
EAN: 5908212005392
Couleur: satin

Garantie [années]: 2

35

400
330
-

2024-11-15 05:53:12 | deante.pl | Evier en acier, 1 bac

Evier

Finition

Type de surface

Matériel

Méthode de montage

Nombre de bols

Largeur minimale de larmoire [mm]
Largeur [mm]

Longueur [mm]

Hauteur [mm]

Profondeur du bol [mm]
Découpe dans le plan de travail
(encastré) - longueur [mm]
Découpe dans le plan de travail
(encastré) - largeur [mm]
Epaisseur de l'acier [mm]
Equipé d'accessoires

Trousse de déchets

Finition

Type de bouchon

Possibilité de brancher un lave-
vaisselle/lave-linge

Caractéristiques:
* Acier inoxydable a haute résistance

e deante

satin

lisse, satin

acie inoxable 201
encastré

1

450

400

500

150

150

480
380

06
Oui

acier
manuel

Oui

* L'évier est équipé de robinetterie avec raccordement au lave-

vaisselle

* Propriétés antiseptiques naturelles de lacier
* Agent de nettoyage dédié, sans danger pour les surfaces

nettoyées

* Evier en acier réversible - installer avec le bol a gauche ou a droite



