## **TECHNO** Évier en acier, 1 bac



Code produit: ZEU\_010A EAN: 5908212005392

Couleur: satin Garantie [années]: 2





Évier	
Finition	satin
Type de surface	lisse, satin
Matériel	acie inoxable 201
Méthode de montage	encastré
Nombre de bols	1
Largeur minimale de l'armoire [mm]	450
Largeur [mm]	400
Longueur [mm]	500
Hauteur [mm]	150
Profondeur du bol [mm]	150
Découpe dans le plan de travail	
(encastré) - longueur [mm]	480
Découpe dans le plan de travail	
(encastré) - largeur [mm]	380
Épaisseur de l'acier [mm]	0.6
Équipé d'accessoires	Oui
Trousse de déchets	
	acier
Finition	manuel
Type de bouchon	manuet
Possibilité de brancher un lave-	

## Caractéristiques:

vaisselle/lave-linge

- Acier inoxydable à haute résistance
- · L'évier est équipé de robinetterie avec raccordement au lavevaisselle

Oui

- Propriétés antiseptiques naturelles de l'acier
- Agent de nettoyage dédié, sans danger pour les surfaces nettoyées
- Évier en acier réversible installer avec le bol à gauche ou à droite



